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team nummers
1
45
2
27
28
19
40
30
48
44
26
68
5
16
71
15
72
8
69
4
6
3
21
49
64
57
56
67
25
47
53
41
76
7
34
33
36
77
43
63
22
78
75
31
32

Klasse
HEREN
HEREN NL
HEREN NL
HEREN
HEREN NL
HEREN NL
HEREN NL
HEREN NL
HEREN NL
Mixed NL
HEREN NL
HEREN NL
Mixed NL
HEREN NL
HEREN NL
HEREN NL
Mixed NL
HEREN
DZO Heren
HEREN NL
Mixed NL
HEREN NL
DZO Heren
DZO mixed
HEREN NL
HEREN NL
mixed NL
HEREN NL
mixed NL
DZO mixed
HEREN NL
mixed NL
mixed
HEREN NL
mixed NL
DZO mixed
HEREN
HEREN NL
HEREN NL
mixed NL
mixed NL
mixed
DZO Heren
HEREN Unranked
mixed Unranked

team names
Decathlon Turnhout
Team Dutch Adventure
PBN Men

Life is Great!
www.rocks-n-rivers.nl
Ge Speult Nie

Tot overmaat van kramp
Go Fast or die trying
Team energie in balans
Team survivalmaterialen.nl
Wies Dattan

K&K

RFV en weer opstaan
Team Laco/Foederer 2
De Jeugd van Tegenwoordig
Team Laco/Foederer 1
Oef&Huun

Geire Gruut

Gas op die lollie
Offroad veteranen
Whakakeke

Team Leopard AR 1
Supermen

PBN Chickies

Team Buiten Sport
Xiraf Media

Outdoor Valley Devils
Crazy Crows

Team Scarabee Inov-8
PBN Ladies

The Epic Sportdudes (I. O.)
Tandahimba

Rock Lizards

VOP1

Kijken kan altijd!

Kick - Ass

Twie Breukes

Athletic Strength
Ronnie & Richard

The Walkie Talkies
MEpower

H.A.R.T Haasdonks Adventure Racing Team

Martas Mates
Dubbel D
Outdoor Valley

deelnemer 1

Tom Michielsen
Wouter-Dirk Huitzing
Rikkert van Schagen
Koen Swinkels
Pieter Butterbrod
Teun de Laat

Sytse Rensma

Rene Donders
Arjen van der Berg
Heleen Schenk
Sander Geluk
Kenny Kroeze
Stephan van Gorp
Bart Buis

Joost van der Hejden
Davy Heesakkers
Marieke van Hunen
Erik Puttemans
Arnout Smeenge
Werner de Baar
Paula lJzerman
Martien van Bavel
René Heerink
Annet Remmerswaal
Joost van den Broek
Evert Jansen

Bianca Fransen
Maxim Golov
Martine Hofstede
Elke Vloedmans
Mikal Lefevre

Jolanda van der Velden

Banu Aysolmaz
Raoull Hoogendijk
Mark Felten

Marielle van den Berge

Joost Verdegem
Martijn van Dijk
Richard van der Mark
Vera Colijn

Ellen Boersma
Vermeiren Jo

Ahmed Mohammad
Wouter Ehrhardt

deelnemer 2
Koen Michielsen
Henk Tigelaar
Tim Termaat
Mickael Perrin
Bart Neefs

Rene van Mourik
Marijn Edelenbosch
Robbert de Vries
Eduard Leusink
Jos Vaes

Pieter Hanraets
Kevin Lensen
Arda Scholtens
Jeroen Eker
Koen Hendriks

Rutger Maters

Ben van Oeveren
Gert Vogelaers

Tom van Hemert
Stephan Weinschenk
Mirjam Steunebrink
Cor Wilders

Sieb Heerink
Nouska van der Pijl
Niels van der Burgt
Gian Walhain

Feike Mudde
Oleksandr Varlamo
Ann de Haes
Daphne Helmonds
Vincent Mombers
Kirsten van Noord
Ozlem Ceyhan
Remy Honing
Lucienne den Braber
Karin Rovekamp
Manuel Verdegem
Sander van Aard
Ronnie Paaymans
Sanne van der Aa
Marianne Meijer
Geerts Nathalie
Nick Currie

Sander Appel

Mirjam Langstraat - de Graaf Erik Rovekamp

start

5:00:00
5:15:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:15:00
5:00:00
5:15:00
5:15:00
5:00:00
5:15:00
5:00:00
5:00:00
5:15:00
5:00:00
5:15:00
5:00:00
5:30:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:30:00
5:30:00
5:15:00
5:15:00
5:15:00
5:15:00
5:00:00
5:30:00
5:15:00
5:15:00
5:15:00
5:00:00
5:15:00
5:30:00
5:15:00
5:15:00
5:15:00
5:15:00
5:00:00
5:15:00
5:30:00
5:00:00
5:00:00


http://www.rocks-n-rivers.nl/
http://survivalmaterialen.nl/

finish

13:00:22
13:13:17
13:03:17
12:54:59
12:52:18
12:53:36
13:09:30
12:47:50
13:10:25
13:09:45
12:57:13
12:58:35
12:55:56
12:42:20
13:03:07
12:41:25
13:48:03
12:35:00
13:18:16
12:55:46
12:36:22
13:01:45
13:28:15
13:17:50
13:02:16
13:03:41
12:56:58
12:52:23
12:41:44
13:10:10
12:59:50
13:01:26
12:49:12
12:53:07
13:01:38
13:31:50
13:09:16
12:59:36
12:49:32
12:49:50
12:38:24
13:46:38
13:54:47
12:54:53
12:54:53

etappe tijd
8:00:22
7:58:17
8:03:17
7:54:59
7:52:18
7:51:36
7:54:30
7:47:50
7:55:25
7:54:45
7:57:13
7:43:35
7:55:56
7:42:20
7:48:07
7:41:25
7:56:03
7:35:00
7:48:16
7:55:46
7:36:22
8:01:45
7:58:15
7:38:50
7:47:16
7:48:41
7:41:58
7:37:23
7:41:44
7:32:10
7:44:50
7:46:26
7:34:12
7:53:07
7:46:38
8:01:50
7:54:16
7:44:36
7:34:32
7:34:50
7:38:24
8:31:38
8:24:47
7:54:53
7:54:53

straftijd straf punten wachttijd uitslag punten wpcheck 0check M1 M2 M3 M4 M5
0:00:22 2 0:00.00 729 731 0 12 20 20 10 10 14
-0:01:43 0:00:00 714 714 0 18 20 20 10 10 14
0:03:17 8 0:00:00 680 688 0 23 20 20 10 10 14
-0:05:01 0:00:00 659 659 0 25 20 20 10 O 14
-0:07:42 10 0:00:00 648 658 0 24 20 20 10 10 14
-0:08:24 0:02:00 645 645 0 29 20 20 0 10 14
-0:05:30 0:00:00 635 635 0 30 20 20 10 10 14
-0:12:10 0:00:00 633 633 0 27 20 20 10 10 14
-0:04:35 20 0:00:00, 621 641 0 29 20 20 10 10 14
-0:05:15 0:00:00 618 618 0 32 20 20 10 10 14
-0:02:47 0:00:00 610 610 0 33 20 20 10 10 14
-0:16:25 10 0:00:00 596 606 0 33 20 20 10 10 14
-0:04:04 0:00:00 572 572 0 33 20 200 0 O 14
-0:17:40 0:00:00 570 570 0 38 20 20 10 10 14
-0:11:53 0:00:00 567 567 0 37 20 200 0 10 14
-0:18:35 0:00:00 565 565 0 39 20 20 10 10 14
-0:03:57 0:37:.00 564 564 0 34 20 0 0 10 14
-0:25:00 0:00:00 555 555 0 41 20 20 10 10 14
-0:11:44 0:00:00 554 554 0 34 20 20 10 O 14
-0:04:14 0:00:00 552 552 0 35 20 200 0 O 14
-0:23:38 0:00:00 549 549 0 38 20 200 0 O 14
0:01:45 4 0:00:00 546 550 0 34 20 20 10 10 14
-0:01:45 0:00:00 540 540 0 42 20 20 O 10 14
-0:21:10 0:09:00 531 531 0 42 20 20 O 10 14
-0:12:44 20 0:00:00 527 547 0 39 20 20 10 10 14
-0:11:19 0:00:00 523 523 0 45 20 20 O 10 14
-0:18:02 0:00:00 510 510 0 44 20 20 O O 14
-0:22:37 10 0:00:00 507 517 0 46 20 20 0 0 14
-0:18:16 0:00:00 502 502 0 45 20 20 O O 14
-0:27:50 0:08:00 493 493 0 46 20 20 O 10 14
-0:15:10 10 0:00:00 483 493 0 47 20 20 O 10 14
-0:13:34 0:00:00 476 476 0 43 20 0 0O 0 14
-0:25:48 0:00:00 462 462 0 50 20 200 O 10 14
-0:06:53 0:00:00 437 437 0 49 20 20 0 10 14
-0:13:22 0:00:00 428 428 0 51 20 0 O 10 14
0:01:50 4 0:00:00 427 431 0 51 20 200 0 O 14
-0:05:44 10 0:00:00 403 413 0 48 20 20 O O 14
-0:15:24 0:00:00 400 400 0 50 20 20 10 O 14
-0:25:28 0:00:00 397 397 0 55, 20 200 0 O 14
-0:25:10 0:00:00 397 397 0 55,20 200 0 O 14
-0:21:36 20 0:00:00 386 406 0 54 20 20 0 O 14
0:31:38 64 0:00:000 292 356 0 56 20 200 0 10 O
0:24:47 50 0:00:00, 229 279 0 60 20 0 O O 14
-0:05:07 0:00:00 466 466 0 46 20 20 10 O 14
-0:05:07 0:00:00 466 466 0 46 20 20 10 O 14
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2.1 MTB

R11 R12 R13 R14 R15 R16 R17 R18 R19 R20 R21 R22 R23 R24 R25|/R26 | R27 R28 R29 R30 M26 M27 M28 M29 M30 M31 ST

74
74
74
64
74
64
74
74
74
74
74
74
54
74
64
74
44
74
64
54
54
74
64
64
74
64
54
54
54
64
64
34
64
64
44
54
54
64
54
54
54
50
34
64
64

810
0 10
810
8 10
0 10
8 10
0 10
8 10
8 10
810
8 10
8 10
0 10
0 10
810
0 10
0 10
0 10
810
810
810

0

15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15

15

10

15

0 10
0 10
0 10
0 10
810

8

15
15
15
15
15

10

8 10
0 10
0 10
810
810
810
0 10
0 10
0 10
0 10
0 10
0 10

0

15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15

10

0 10

0 10
0 10

15
15



2.2 kano 2.3Run|2.4 MTB 2.5 RunBike 2.6 MTB 2.7 Run| 2.8 MTB

97
97
97
97
97
97
97
80
97
97
97
80
80
80
80
80
80
80
80
80
97
80
97
80
80
97
80
97
80
80
80
40
80
80
97
97
80
80
80
80
80
80
80
80
80

133
156
156
123
123
156
123
123
133
123
103
123
113
103
113
103

93
123
113
113
123
118
123

88
123
126
103
126
103

93

93
103
103
103
103

68

73

98

93

93

58
103
113
113
113

178
180
178
158
171
151
173
164
154
163
158
156
141
151
151
151
151
141
146
158
141
136
141
158
146
134
126
109
129
134
158
126

94

79

79
148
133

15

79

79
116

15

10
119
119

77
50
50
77
50
40
50
40
50
50
50
50
30
50
40
50
65
50
15
15
45
25
35
50
40
15
40
40
40
30
15
50
30
10
10
15
30
60
15
15
15
40
15
10
10

45
53
40
40
35
35
53
45
35
53
40
35
35
40
35
35
35
35
35
35
20
40
35
35
20
35
35
35
35
35
35
43
35
35
35
20
15
35
20
20
35
35

8
35
35

74
64
40
52
68
44
20
44
40
20
40
40
64
32
36
32
56
12
68
49
36
52
20
16
24
12
24

8
28
32

8
32

8
28
20

4

8

8
16
16

8

8

4
20
20

53
40
53
48
40
58
45
63
58
38
48
48
55
40
48
40
40
40
33
48
33
25
25
40
40
40
48
48
33
25
40
48
48
38
40
25
20
40
40
40
40
25
15
25
25



